48100 τηλ. 6976685961 και email nakospasxos@gmail.com, σύμφωνα με την οικονομική 
προσφορά, η οποία πληροί τις προδιαγραφές της ανωτέρω (37) σχετικής Πρόσκλησής μας και 
κρίθηκε η οικονομικότερη.

Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό (ποσό επιλεχθείσας προσφοράς) των δώδεκα χιλιάδων εκατόν 
πενήντα δύο ευρώ (12.152,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) και θα βαρύνει τις 
πιστώσεις των έργων των ΣΑΝΑ 514 & 114 - ΠΔΕ 2025, Κωδικός Ενάριθμος 

2022ΝΑ51400070 5150382 «Επείγοντα Έργα, Επανεκθέσεις και Εξοπλισμός Μουσείων» 
(π.κ.1960ΣΕ01400002) (2014ΣΕ5140008), στον ΑΛΕ 2410989899 «Αγορές λοιπών Αγαθών».